ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone: (84) 3433-2512/Fax:3433-2207

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br

Ofício n.º 002/2009-CMA                 Em Acari/RN, 05 de janeiro de 2009.
Assunto: Comunicação

Senhor Presidente,

Vimos, por meio deste, comunicar a Vossa Excelência que em data de 1º

de janeiro de 2009 assumiram a direção deste Poder Legislativo, para o biênio

2009/2010, os Senhores Vereadores:

ISMAEL MEDEIROS SOUZA – Presidente

LEONARDO FERREIRA DE AZEVEDO – Vice-Presidente

MARINEIDE ALVES DANTAS – 1º Secretário

STELLA BÁRBARA FERNANDES – 2º Secretário

Por fim, informamos os nomes dos demais Vereadores que exercerão o

mandato no período de 2009 a 2012: JOSÉ GENTIL FERNANDES DE MEDEIROS,

FÉLIX EDUARDO BEZERRA, JOSÉ ARI BEZERRA DANTAS, FRANCISCO DIAS

DE ARAÚJO E ZUIL RIBEIRO DA SILVA.

No ensejo, apresentamos votos de alta estima e consideração.

Respeitosamente,

ISMAEL MEDEIROS SOUZA
Presidente

Exmo. Senhor.
Presidente do Tribunal de Contas do Estado – TCE
NATAL/RN